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Bekçi şörevlendirmelerinin iktidarın siyasi ve kültürel ideolojik yönelimleri ile doğrudan 

bağı, bu bağın muhaliflerin yaşadığı yerlerle ilişkisi, gerçekleştirdikleri suçlar ve ülkeyi 

yaşanmaz hafo getiren bekçi şiddetinin nedenlerinin ve sorumlularının ortaya çıkarılması 

amacıyla Anayasamızın 98. ve TBMM İç Tüzüğünün 104. ve 105. maddeleri uyarınca bir 

Meclis Araştırma Komisyonu kurulmasını arz ederiz. 
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GEREKÇE 

AKP iktidarı gitgide otoriterleşirken, güvenlik paradigması da aynı hızda tilin hak ve 

özgürlükleri _yutacak, ortadan kaldıracak şekilde genişlemektedir. Yurttaşların iktidardan 

duyduğu hoşnutsuzluk arttıkça, iktidar her gün yeni bir baskı ve denetim mekanizması 

üretmektedir. İktidarın tanımladığı güvenlik ihtiyaçları, bugün halkın huzur ve güvenliğini 

değil otoriter tek adam rejiminin ihtiyaçlarını öncelemektedir. AKP'nin güvenlik paradigması, 

bugün yurttaşlar için en büyük güvenlik sorunlarından biri halini almıştır. Bu anlamda 

TBMM' de geçen sene şubat ayında gerçekleşen kanun değişikliği ile bekçilerin seçilmesi, idare 

edilmesi, yönetmelik çıkarma yetkisi ve talimat zincirleri ile yardımcı kuvvet olarak 

tanımlanmasına rağmen asil kuvvet yetkilerine salıip olması "parti kuvveti" olarak kullanılmak 

istendiğinin açık kanıtıdır. 

İktidarın kent politikaları kapsamında kendisine muhaliflerin yoğunlaştığı, iktidarın 

kurucu kimliğinin ötekisi olan kimliklerin ve yoksullar-işsizler gibi iktidarların ötekileştirdiği, 

haklarını gasp ettiği toplumsal grupların yoğun olarak yaşadığı mahalleler kriminalize 

edilmekte ve süreklileştirilmiş bir şekilde baskı altında tutulmaktadır. 

Tarikat şeyhlerinin veya iktidara yakın kişilerin tilin yasaklara rağmen bizzat İçişleri 

Bakanının da katılımı yüzlerce kişi eşliğinde cenazelerinin kaldırıldığı, lebalep kongrelerin 

yapıldığı bir ortamda, özellikle muhaliflerin yoğun yaşadığı yerlerdeki yurttaşlar pandemi 

bahanesiyle ciddi bir bekçi terörüne maruz kalmaktalardır. 

Bu minvalde neredeyse her gün bir bekçi şiddeti vakası yaşanmaktadır. Asıl görevleri 

genel kolluğa bildirimde bulunmak ve önleyici tedbir almak olan yardımcı personel 

niteliğindeki bekçilerin sürekli yurttaşları darp görüntüleriyle, havaya ateş açarken ve hakaret 

ederken görülmeleri güvenlik paranoyasıyla muhaliflere dayatılan kaos artık ülkeyi yaşanamaz 

bir hale getirmektelerdir 

Son olarak sokağa çıkma yasağını ihlal ettiği gerekçesiyle Batman' da 15 yaşında bir 

çocuğun yere yatırılıp öldüresiye dövülerek, tekmeler ve yumruklarla darp edilmesi, bu soruna 

bir an önce çözüm bulunması gerektiğini göstermektedir. Sadece idari para cezası 

uygulanabilecek bir durumda dalıi şiddete başvurulması bekçilere bahşedilen kontrolsüz gücün 

istismarının, verilen eğitimlerin yetersizliğini ve kurum içi cezasızlık kültürünün sonuçlarını 

ortaya koymaktadır. Bu anlamda iktidarın bir parti kuvveti olarak kullandığı Bekçi 

görevlendirmelerinin iktidarın siyasi ve kültürel ideolojik yönelimleri ile doğrudan bağı, bu 

bağın muhaliflerin yaşadığı yerlerle ilişkisi, gerçekleştirdikleri suçlar ve ülkeyi yaşanmaz hale 

getiren bu bekçi şiddetinin önüne geçilmesi için araştırması elzemdir. 
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